
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN 2019
Lista Previa Definitiva (Actualización LP 2018) (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 32437131R SANCHEZ LAVANDEIRA, JOSE ANTONIO II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 50,00  
2 76519572K CARREIRA LEON, LUIS II TRABALLOS AGROPECUARIOS 40,00  
3 32424649P SABIN  FERNANDEZ, JOSE MARIA II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 39,60  
4 34893706S GIL SALGADO, MARIO II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 39,00  
5 53169627K CANOSA FERRIO, REBECA II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 36,40  
6 53166142D BAÑOS GARCIA, GUILLERMO II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 34,00  
7 76412911B PENA GARCIA , JUAN CARLOS II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 30,40  
8 79321253A FARIÑAS ALVAREZ, JOSE RAMON II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 26,20  
9 32687557A FORNOS  ROCA, RUBEN II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 23,80  
10 32690885L BELLO  TORRADO, BEGOÑA II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 21,40  
11 78793013G SANCHEZ SANCHEZ, JOSE MANUEL II TRABALLOS AGROPECUARIOS 20,20  
12 32647939Z ABELEDO CANDEDO, JESUS MANUEL II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 20,20  
13 76365327Z GARCIA ALONSO, JUAN CARLOS II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 19,60  
14 76408903M GARCIA  CABAN,  MIGUEL ANGEL II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 18,40  
15 32811253M LOPEZ CENDAN, ANTONIO II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 17,80  
16 32646075J INESTRILLAS PEREZ, CARLOS II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 17,20  
17 32449581P RODRIGUEZ BELLO, JESUS MANUEL II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 17,20  
18 50712073V CARAVANES MARTIN, ALMUDENA II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 17,20  
19 32665408A MELLID GARCIA, ENCARNACION II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 16,60  
20 32839419L LORENZO VEIRA, ESTRELLA II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 15,40  
21 47371614D SABELL FERNANDEZ, IVAN DANIEL II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 14,20  
22 32795103R LOPEZ REGUEIRO, JOSE MARIA II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 14,00  
23 79314364Z IGLESIAS  SUAREZ, FRANCISCO JAVIER II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 13,60  
24 53301350T SEIJO ABUIN, ANTONIO II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 13,60  
25 79325563N MARTINEZ MARTINEZ, LUIS MIGUEL II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 13,00  
26 32675250R PAÑOS TEIJEIRO, EVA MARIA II TRABALLOS AGROPECUARIOS 12,40  
27 53165762C RIOS  RODRIGUEZ, JUAN ENRIQUE II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 11,80  
28 32689285Y VILA PENA, ESTEBAN II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 11,80  
29 47611630C ARADES  VIQUEIRA , ANA MARIA II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 11,80  
30 79319342R TRIGO GABIN, BEGOÑA MARIA II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 11,60  
31 32655225D VILLAVERDE CASTRO, FRANCISCO JAVIER II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,60  
32 52434017C GARCIA SOUTO, MANUEL II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
33 32784733G GARCIA BELLO, SANTIAGO II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
34 76416952G GOLPE ILLANES, MONICA II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
35 53163295Z IGLESIAS REY, JOSE RAMON II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
36 76417345Y LAGE BARROS, JOSE MARIA II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
37 76369553P LEMA  TAJES, ANTONIO II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
38 78803256N LÓPEZ GÓMEZ, ADRIÁN II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
39 32692541L LOPEZ RODRIGUEZ, ROBERTO CARLOS II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
40 79312508K MENDEZ TORREIRA, ALEJANDRO II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
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41 32420183G OLIVEIRA LAGO, FELIPE II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
42 76575509E PAZ SANMIGUEL, ANDRES II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
43 76357780B PEREZ REY, MARCIAL II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
44 32689268N RAMOS PEREZ, STEVE II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
45 46913056W RAMOS  VARELA, GABRIEL II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
46 76724149J ROBLEDA CARRACEDO, MARCOS II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
47 79322876Q SEIJO  ABUIN, DANIEL II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
48 52430026P VILLAR PONTE, MARIA JESUS II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
49 32687918L CASTRO  CABEZAS, ALBERTO II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
50 34898292R CHICO LAGO, CARLOS II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
51 32800286D DIAZ CARRIL, Mª DEL MAR II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
52 78802387V DOMINGUEZ  LEMA , ESTEFANO II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
53 32443429C DOVAL SUAREZ, ANGEL MANUEL II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
54 47385223W ESTRAMIL MATO , ESTEFANIA II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
55 79321009N FRANCO LAGO , JESUS II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
56 33264403D MIGUEZ  RIAL , MANUEL II TRABALLOS AGROPECUARIOS 6,60  
57 32634419H AÑON RODRIGUEZ, MANUEL II TRABALLOS AGROPECUARIOS 6,60  
58 45954029Y CAMAFREITA GARCIA, FABIAN II TRABALLOS AGROPECUARIOS 6,40  
59 32653257L ALLEGUE RAMOS, MARIA HERMINIA II TRABALLOS AGROPECUARIOS 6,00  
60 32661295F TESTA CANDALES, JOSE ANGEL II TRABALLOS AGROPECUARIOS 4,80  
61 44840480W CAAMAÑO LOPEZ, FRANCISCO II TRABALLOS AGROPECUARIOS 4,00  
62 32700997B LOPEZ DE GAMARRA LORENZO, JULIAN II TRABALLOS AGROPECUARIOS 3,20  
63 32640770K VILAR LOPEZ, FIDEL II TRABALLOS AGROPECUARIOS 2,40  
64 32704750S BRAGE BEREIJO, URSULA II TRABALLOS AGROPECUARIOS 1,60  
65 45954030F CAMAFREITA GARCIA, ANXO II TRABALLOS AGROPECUARIOS 1,60  
66 32659714J GARCIA SALIDO, PEDRO II TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
67 53304188D LIÑARES MARTINEZ, ANTONIO II TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
68 53309575Z LIÑARES SEIJAS, CARLOS JOSE II TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
69 53613144Y MACEIRA DOPICO, RUBEN II TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
70 32698765X MARIÑO ARES, IRIA II TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
71 32682012R MAROÑO HIDALGO, JUAN ALFONSO II TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
72 33298446N MARTINEZ CAAMAÑO, ANGEL FERNANDO II TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
73 36135274C MUÑIZ MENDEZ, ROBERTO II TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
74 32655221M PARADA  BELLON , JOSE CARLOS II TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
75 32842369W ROMERO FONTAN , PABLO II TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
76 53166203R SADIA LIÑARES, OSCAR II TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
77 32713079H SEIJAS  PIÑEIRO, DAVID II TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
78 32429009K SEIJO REY, EMILIO II TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
79 78805310L AGRA PALLARES, JUAN MANUEL II TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
80 33558992Z AMARELO PAZ, RUBEN II TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
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81 32705087F BOUZA BONOME, ROCIO II TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
82 32705625Q BREIJO DIAZ, MARA MONTSERRAT II TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
83 32439774E CAAMAÑO  ROMERO, LUIS JAVIER II TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
84 76348731R DOMINGUEZ PENSADO, JESUS II TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
85 48113516T ESPASANDIN GARCIA, BRAIS II TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
86 32768301V FIGUEROA BOEDO, JOSE CARLOS II TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
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32420183G 41 OLIVEIRA LAGO, FELIPE II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
32424649P 3 SABIN  FERNANDEZ, JOSE MARIA II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 39,60  
32429009K 78 SEIJO REY, EMILIO II TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
32437131R 1 SANCHEZ LAVANDEIRA, JOSE ANTONIO II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 50,00  
32439774E 83 CAAMAÑO  ROMERO, LUIS JAVIER II TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
32443429C 53 DOVAL SUAREZ, ANGEL MANUEL II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
32449581P 17 RODRIGUEZ BELLO, JESUS MANUEL II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 17,20  
32634419H 57 AÑON RODRIGUEZ, MANUEL II TRABALLOS AGROPECUARIOS 6,60  
32640770K 63 VILAR LOPEZ, FIDEL II TRABALLOS AGROPECUARIOS 2,40  
32646075J 16 INESTRILLAS PEREZ, CARLOS II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 17,20  
32647939Z 12 ABELEDO CANDEDO, JESUS MANUEL II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 20,20  
32653257L 59 ALLEGUE RAMOS, MARIA HERMINIA II TRABALLOS AGROPECUARIOS 6,00  
32655221M 74 PARADA  BELLON , JOSE CARLOS II TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
32655225D 31 VILLAVERDE CASTRO, FRANCISCO JAVIER II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,60  
32659714J 66 GARCIA SALIDO, PEDRO II TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
32661295F 60 TESTA CANDALES, JOSE ANGEL II TRABALLOS AGROPECUARIOS 4,80  
32665408A 19 MELLID GARCIA, ENCARNACION II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 16,60  
32675250R 26 PAÑOS TEIJEIRO, EVA MARIA II TRABALLOS AGROPECUARIOS 12,40  
32682012R 71 MAROÑO HIDALGO, JUAN ALFONSO II TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
32687557A 9 FORNOS  ROCA, RUBEN II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 23,80  
32687918L 49 CASTRO  CABEZAS, ALBERTO II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
32689268N 44 RAMOS PEREZ, STEVE II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
32689285Y 28 VILA PENA, ESTEBAN II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 11,80  
32690885L 10 BELLO  TORRADO, BEGOÑA II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 21,40  
32692541L 39 LOPEZ RODRIGUEZ, ROBERTO CARLOS II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
32698765X 70 MARIÑO ARES, IRIA II TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
32700997B 62 LOPEZ DE GAMARRA LORENZO, JULIAN II TRABALLOS AGROPECUARIOS 3,20  
32704750S 64 BRAGE BEREIJO, URSULA II TRABALLOS AGROPECUARIOS 1,60  
32705087F 81 BOUZA BONOME, ROCIO II TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
32705625Q 82 BREIJO DIAZ, MARA MONTSERRAT II TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
32713079H 77 SEIJAS  PIÑEIRO, DAVID II TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
32768301V 86 FIGUEROA BOEDO, JOSE CARLOS II TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
32784733G 33 GARCIA BELLO, SANTIAGO II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
32795103R 22 LOPEZ REGUEIRO, JOSE MARIA II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 14,00  
32800286D 51 DIAZ CARRIL, Mª DEL MAR II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
32811253M 15 LOPEZ CENDAN, ANTONIO II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 17,80  
32839419L 20 LORENZO VEIRA, ESTRELLA II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 15,40  
32842369W 75 ROMERO FONTAN , PABLO II TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
33264403D 56 MIGUEZ  RIAL , MANUEL II TRABALLOS AGROPECUARIOS 6,60  
33298446N 72 MARTINEZ CAAMAÑO, ANGEL FERNANDO II TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
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33558992Z 80 AMARELO PAZ, RUBEN II TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
34893706S 4 GIL SALGADO, MARIO II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 39,00  
34898292R 50 CHICO LAGO, CARLOS II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
36135274C 73 MUÑIZ MENDEZ, ROBERTO II TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
44840480W 61 CAAMAÑO LOPEZ, FRANCISCO II TRABALLOS AGROPECUARIOS 4,00  
45954029Y 58 CAMAFREITA GARCIA, FABIAN II TRABALLOS AGROPECUARIOS 6,40  
45954030F 65 CAMAFREITA GARCIA, ANXO II TRABALLOS AGROPECUARIOS 1,60  
46913056W 45 RAMOS  VARELA, GABRIEL II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
47371614D 21 SABELL FERNANDEZ, IVAN DANIEL II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 14,20  
47385223W 54 ESTRAMIL MATO , ESTEFANIA II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
47611630C 29 ARADES  VIQUEIRA , ANA MARIA II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 11,80  
48113516T 85 ESPASANDIN GARCIA, BRAIS II TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
50712073V 18 CARAVANES MARTIN, ALMUDENA II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 17,20  
52430026P 48 VILLAR PONTE, MARIA JESUS II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
52434017C 32 GARCIA SOUTO, MANUEL II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
53163295Z 35 IGLESIAS REY, JOSE RAMON II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
53165762C 27 RIOS  RODRIGUEZ, JUAN ENRIQUE II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 11,80  
53166142D 6 BAÑOS GARCIA, GUILLERMO II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 34,00  
53166203R 76 SADIA LIÑARES, OSCAR II TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
53169627K 5 CANOSA FERRIO, REBECA II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 36,40  
53301350T 24 SEIJO ABUIN, ANTONIO II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 13,60  
53304188D 67 LIÑARES MARTINEZ, ANTONIO II TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
53309575Z 68 LIÑARES SEIJAS, CARLOS JOSE II TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
53613144Y 69 MACEIRA DOPICO, RUBEN II TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
76348731R 84 DOMINGUEZ PENSADO, JESUS II TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
76357780B 43 PEREZ REY, MARCIAL II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
76365327Z 13 GARCIA ALONSO, JUAN CARLOS II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 19,60  
76369553P 37 LEMA  TAJES, ANTONIO II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
76408903M 14 GARCIA  CABAN,  MIGUEL ANGEL II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 18,40  
76412911B 7 PENA GARCIA , JUAN CARLOS II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 30,40  
76416952G 34 GOLPE ILLANES, MONICA II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
76417345Y 36 LAGE BARROS, JOSE MARIA II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
76519572K 2 CARREIRA LEON, LUIS II TRABALLOS AGROPECUARIOS 40,00  
76575509E 42 PAZ SANMIGUEL, ANDRES II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
76724149J 46 ROBLEDA CARRACEDO, MARCOS II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
78793013G 11 SANCHEZ SANCHEZ, JOSE MANUEL II TRABALLOS AGROPECUARIOS 20,20  
78802387V 52 DOMINGUEZ  LEMA , ESTEFANO II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
78803256N 38 LÓPEZ GÓMEZ, ADRIÁN II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
78805310L 79 AGRA PALLARES, JUAN MANUEL II TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
79312508K 40 MENDEZ TORREIRA, ALEJANDRO II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
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79314364Z 23 IGLESIAS  SUAREZ, FRANCISCO JAVIER II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 13,60  
79319342R 30 TRIGO GABIN, BEGOÑA MARIA II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 11,60  
79321009N 55 FRANCO LAGO , JESUS II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
79321253A 8 FARIÑAS ALVAREZ, JOSE RAMON II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 26,20  
79322876Q 47 SEIJO  ABUIN, DANIEL II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
79325563N 25 MARTINEZ MARTINEZ, LUIS MIGUEL II [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 13,00  
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